静岡県告示第685号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年10月９日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

山本 愼吾 掛川市 掛川市寺島字地々路谷 1658 番ほか４筆

児玉 耕一 島田市 島田市川根町抜里字赤島 2204 番ほか 1筆

株式会社やませき農園 島田市 島田市牛尾字権三島 634番ほか 10筆

山本 典之 島田市 島田市金谷富士見町 3358番７ほか３筆

杉本 素男 島田市 島田市中河字中河原 115番

鈴木 千春 島田市 島田市船木字鎮守原 3119番１

池村 光市 島田市 島田市横岡字沢根川 860番 294ほか２筆

佐藤 文紀 富士宮市 富士宮市外神字下谷 103番４ほか４筆

錦織 慎 熱海市 田方郡函南町畑毛字川島 127 番

杉山 克己 三島市 三島市川原ケ谷字山田山 1284番 970

河内 昭二 裾野市 駿東郡長泉町東野字八分平 20 番１

河合 園子 浜松市 浜松市北区三ヶ日町鵺代字元寺中 837番ほか２筆

２ 認可年月日

  令和２年10月９日